
 
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«НОВОПАВЛОВСКИЙ УЧЕБНО-ВОСПИТАТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС» МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

МУНІЦПАЛЬНИЙ БЮДЖЕТНИЙ 

ЗАГАЛЬНООСВІТНІЙ ЗАКЛАД                           
«НОПАВЛIВСЬКИЙ НАВЧАЛЬНО –ВИХОВНИЙ 

КОМПЛЕКС» МУНІЦИПАЛЬНОЇ ОСВІТИ 

КРАСНОПЕРЕКОПСЬКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛІКИ КРИМ 

 

БЕЛЕДИЕ ИЛЕ ИЛЬГИЛИ БЮДЖЕТ 
УМУМТАСИЛЬ МУЭССИСЕ «НОВОПАВЛОВКА 
ОКЪУВ-ТЕРБИЕВИЙ КОМПЛЕКСИ» БЕЛЕДИЕ 

ИЛЕ ИЛЬГИЛИ ТАСИЛИ 

КРАСНОПЕРЕКОПСК РАЙОНЫ 

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТ 
 

 

ул. Старокрымская, 32, с. Новопавловка, Красноперекопский район, Республики Крым, 296035 

тел.+7 (36565)95235, 
https://npavl.krymschool.ru/sveden/common 

e-mail: Novopavlovskij_UVK@krpero.rk.gov.ru 
 

 

                                                       Приказ 

 

02.09.2024 г. №   _395__ 

с. Новопавловка 

 

Об утверждении расписания занятий и расписания звонков на 2024/2025 учебный 
год 

 

 

 

В соответствии со ст.32 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Санитарно-Эпидемиологическими  правилами СП 
2.4.3648-20 «Санитарно- эпидемиологические требования к организациям воспитания и 
обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи» и СанПин 2.3/2.4.3590-20 

«Санитарно-эпидемиологические требования к организации общественного питания 
населения» с целью организации учебно-воспитательного процесса в 2024/2025 учебном 
году 

 

Приказываю: 
 

1. Утвердить расписание уроков на  2024/2025 учебного года для обучающихся 1-11 

классов (приложение 1). 
2. Утвердить расписание учебных занятий инклюзивного обучения обучающегося 1 

класса   Гурбан Максима  на 2024/2025 учебный год (приложение 2). 
3. Утвердить расписание учебных занятий инклюзивного обучения обучающегося 3 

класса   Лищук Кирилла  на 2024/2025 учебный год (приложение 3). 
4. Утвердить расписание учебных занятий инклюзивного обучения обучающегося 3 

класса   Хрущева Владимира  на 2024/2025 учебный год (приложение 4). 
5. Утвердить расписание учебных занятий инклюзивного обучения обучающегося 9 

класса   Кроколь Ярослава  на 2024/2025 учебный год (приложение 5). 
6. Утвердить расписание учебных занятий обучения на дому обучающейся 4 класса 

Халах Эльвиры на 2024/2025 учебный год (приложение 6). 



7. Утвердить расписание учебных занятий обучения на дому обучающейся 6-А  
класса Абкеримовой Фатмы на 2024/2025 учебный год (приложение 7). 

8. Утвердить расписание внеурочной деятельности на 2024/2025 учебный год для 
обучающихся 1-11 классов (приложение 8,9). 

9. Утвердить расписание звонков для 1 класса и 2-9, 11 классов на2024-2025 учебный 
год.(приложение 10) 

10.  Заместителю директора по УВР Фотлер Н.И.  разместить расписание уроков для 
обучающихся 1-11 классов, расписание внеурочной деятельности для 
обучающихся 1-9 классов на стендах, в учительской, в  фойе школы до 04.09.2024г. 

11. Классным руководителям 1-11 классов довести до сведения обучающихся и их 
родителей (законных представителей) расписание уроков, расписание внеурочной 
деятельности  на 2024/2025 учебный год. 

12. Модератору сайта Гурской Е.Н. разместить расписание уроков для обучающихся 1-

11 классов, расписание внеурочной деятельности для обучающихся 1-11 классов 
на 2024/2025 учебный год на сайте МБОУ Новопавловский УВК до 05.09.2024г. 

13.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 

Директор                                                                       Стефанцова Е.П. 
Ознакомлены: 
______________Гурская Е.Н. 
______________Фотлер Н.И. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                   Приложение  (1) 
                                                                                   к приказу   от 02.09.2024г.№ 395                       

                              УТВЕРЖДЕНО 

                                                                                       Директор МБОУ Новопавловский УВК 

                                                                                        ______________________  Стефанцова Е.П. 

                                              Расписание уроков на 2024/2025 учебный год 

 

  1 класс 2 класс 3  класс 4  класс 5  класс 

П
О

Н
ЕД

ЕЛ
ЬН

И
К

 

1 Разговор о важном Разговор о важном Разговор о важном Разговор о 
важном 

Разговор о важном 

2 Литературное чтение Математика 

 

Иностранный язык (англ) Математика история 

3 Русский язык 

 

Иностранный язык 
(англ) 

Математика Русский язык 

 

Математика 

4 Математика 

 

Русский язык 

 

Русский язык 

 

Физическая 

культура 

Иностранный язык 
(англ) 

5 Окружающий мир  Окружающий мир  Окружающий мир  Литературное 
чтение 

Русский язык 

6  

 

   Труд(технология) 

 7      

ВТ
О

РН
И

К
 

1 Русский язык 

 

Литературное 
чтение 

Литературное чтение Русский язык 

 

География 

2 Математика 

 

Русский язык 

 

Математика Математика Математика 

3 Физическая культура Математика Русский язык 

 

Иностранный 
язык (англ.) 

Русский язык 

4 Литературное чтение Родной 
язык/Литература на 
родном языке 

Иностранный язык (англ) Литературное 
чтение 

Музыка 

5  

 

 Музыка 

 

Родной 

язык(рус./крымс
котат.)  

Иностранный язык 
(англ) 

6     ОДНКНР 

С
РЕ

ДА
 

 

РР
ЕС

Д
А

1 Литературное чтение Литературное 
чтение 

Русский язык Окружающий ми История 

2 Русский язык 

 

Русский язык 

 

Математика 

 

Русский язык Математика 

3 Математика 

 

Математика 

 

Физическая культура Математика Русский язык 

4 Музыка Физическая 

культура 

Литературное чтение ОРКСЭ Литература 

5 Родной 

язык(рус./крымскота
т.)  

Труд(технология) ИЗО Музыка Физическая 

культура 

6     Иностранный язык 
(англ) 

Ч
ЕТ

ВЕ
РГ

 

1 Русский язык 

 

Окружающий мир Литературное чтение Литературное 
чтение 

Родной язык 

2 Физическая культура Русский язык 

 

Русский язык 

 

Русский язык Литература 

3 Окружающий мир Литературное 
чтение 

Окружающий мир Окружающий 
мир 

Математика 

4 ИЗО Иностранный язык 
(англ) 

Труд(технология) ИЗО Русский язык 

5  Музыка Физическая культура Иностранный 
язык (англ.) 

ИЗО 

6    Труд(технология) Труд(технология) 
7      

П
Я

ТН
И

Ц
А

 

1 
Литературное чтение 

Русский язык 

 

Литературное чтение Физическая 

культура 

Математика 

2 Русский язык 

 

Математика Математика  Математика Родная литература 

3 Математика Физическая 

культура 

Русский язык 

 

Русский язык Биология 

4 Труд(технология) Литературное 
чтение 

Родной 
язык/Литературное 
чтение на родном языке 

Литературное 
чтение 

Русский язык 

5  ИЗО   Физическая 

культура 

 6     Литература 



 

               
 

 

 

 
 

6 А класс 6Б класс 7 класс 8 класс 9 класс 11 класс   

Разговор о 
важном 

Разговор о важном Разговор о важном Разговор о важном Разговор о важном Разговор о важном 1 

П
О

Н
ЕДЕЛ

ЬН
И

К
 

Математика Литература Алгебра Русский язык Родной язык/родная 
литература 

Обществознание 2 

Литература математика Литература обществознание Физическая 

культура 

Алгебра 3 

Русский язык Русский язык Музыка Алгебра Химия 

 

история 4 

Иностранный 
язык (англ.) 

Иностранный 
язык (англ.) 

Родной язык Физическая культура Алгебра география 5 

ОДНКНР Родной 

язык/родная 
литература 

Физическая 

культура 

Физика Иностранный 

зык(англ.) 
Литература 6 

Музыка Физическая 

культура 

Иностранный 

язык (англ.) 
История Русский язык Информатика 7 

     Иностранный язык 
(англ.) 

8 
 

Литература История  Биология Физическая культура Физика Литература 1 

ВТО
РН

И
К

 

  

обществознание Литература Литература Биология Труд(технология) Иностранный язык 
(англ.) 

2 

Русский язык Обществознание Труд(технология) Иностранный язык(англ.) История Вероятность и 
статистика 

3 

Физкультура Русский язык Иностранный 

язык (англ.) 
Русский язык Русский язык Геометрия 4 

математика Математика Русский язык Информатика Обществознание Физическая культура 5 

история Физическая 

культура 

Физика Родной язык Иностранный 

язык(англ.) 
химия 6 

  геометрия Геометрия Геометрия биология 7 

       
 

Биология География Алгебра Алгебра Физическая 

культура 

Литература 1                      С
РЕД

А
 

Математика Биология Вероятность и 
статистика 

География ОБЗР Русский язык 2 

Русский язык Труд(технология) Русский язык Химия Физика обществознание 3 

Русский язык Математика История Вероятность и статистика География Биология 4 

Труд(Технология) Русский язык география Русский язык История Алгебра 5 

география Русский язык ИЗО Физика Алгебра Физическая культура 6 

  Труд(технология) Родная литература Литература Физика 7 

Россия-мои 
горизонты 

Россия-мои 
горизонты 

Россия-мои 
горизонты 

Россия-мои горизонты Россия-мои 
горизонты  

Россия-мои горизонты 1 Ч
ЕТВЕРГ

 

история Математика Родная литература Иностранный язык(англ.) Биология Обществознание 2 

Физическая 

культура  
Труд(технология) обществознание Литература Информатика геометрия 3 

Труд(технология) История Русский язык Геометрия Литература Иностранный язык 
(англ.) 

4 

Математика Русский язык Иностранный 

язык(англ.) 
История Геометрия литература 5 

Русский язык Иностранный 

язык(англ.) 
Физика ОБЗР География Физическая культура 6 

Иностранный 
язык (англ. 

ОДНКНР Геометрия Биология Физика ОБЗР 7 

        

ИЗО Иностранный 

язык(англ.) 
География Алгебра Литература Русский язык 1 

П
Я

ТН
И

Ц
А

 

Русский язык Математика Русский язык География Биология Алгебра 2 

Математика Русский язык Алгебра литература Иностранный 

язык(англ.) 
обществознание 3 

Иностранный 
язык (англ.) 

ИЗО История Химия Русский язык Литература 4 

Литература Литература Информатика Труд(технология) Алгебра физика 5 

Родной 

язык/родная 
литература 

Музыка Физическая 

культура 

Иностранный язык(англ.) Вероятность и 
статистика 

Биология 6 

 

 

  Музыка Химия История 7 



Приложение   к приказу   (2)                                                                         
 От 02.09.2024 № 395 

                              УТВЕРЖДЕНО 

                                                                                Директор МБОУ Новопавловский УВК 

                                                                                ______________________  Стефанцова Е.П. 
 

Расписание учебных занятий 

                                           обучающегося  1  класса Гурбан Максима 

на 2024/2025 учебный год 

Заместитель директора  
по учебной  работе                   __________________________________                  

                                                                                     
                                                                                
 

 

 

 

День 

недели 

 

№ 

урока 

  

Время     
проведения 

 

Учебные предметы 

Понедельник  1. 

2. 
3. 

4. 

5. 

08.30-9.10 

9.20-10.00 
10.20 -11.00 

11.10-11.50 

12.10-12.50 

Разговор о важном 

Литературное чтение 

Русский язык 

Математика 

Окружающий мир 

Вторник  1. 
2. 

3. 

 

4. 
 

 

 

08.30-9.10 
9.20-10.00 

10.20 -11.00 

 

11.10-11.50 
 

Русский язык 

Математика 

Физическая культура 

Литературное чтение 

 

Среда  1. 
2. 

3. 

4. 
 

 

 
 

08.30-9.10 
9.20-10.00 

10.20 -11.00 

11.10-11.50 
 

Литературное чтение 

Русский язык 

Математика 

Музыка 

 

Четверг  1. 

2. 

3. 
4. 

 

 

08.30-9.10 

9.20-10.00 

10.20 -11.00 
11.10-11.50 

 

Русский язык 

Физическая культура 

Окружающий мир  
ИЗО  

Пятница  1. 
2. 

3. 

4. 
 

 

08.30-9.10 
9.20-10.00 

10.20 -11.00 

11.10-11.50 
 

Литературное чтение 

Русский язык 

Математика 

Труд(технология) 

Ознакомлен (а):    _____________   - 



Приложение   к приказу   (3)                                                                                        
 От 02.09.2024 № 395 

                              УТВЕРЖДЕНО 

                                                                                Директор МБОУ Новопавловский УВК 

                                                                                ______________________  Стефанцова Е.П. 
 

Расписание учебных занятий 

                                         обучающегося  3  класса Лищука Кирилла 

на 2024/2025 учебный год 

Заместитель директора  
по учебной  работе                   __________________________________------------                  

                                                                                     
                                                                                
 

 

 

 

День 

недели 

 

№ 

урока 

  

Время     
проведения 

 

Учебные предметы 

Понедельник  1. 

2. 
3. 

4. 

5. 

08.30-9.15 

9.25-10.10 
10.30 -11.15 

11.25-12.10 

12.30-13.15 

Разговор о важном 

Иностранный язык 

Математика 

Русский язык 

Окружающий мир 

Вторник  1. 
2. 

3. 

 

4. 
 

5. 

 

08.30-9.15 
9.25-10.10 

10.30 -11.15 

 

11.25-12.10 
 

12.30-13.15 

Литературное чтение 

Математика 

Русский язык 

Родной язык/Литературное чтение на 
родном языке 

Музыка 

 

Среда  1. 
2. 

3. 

4. 
5. 

 

 
 

08.30-9.15 
9.25-10.10 

10.30 -11.15 

11.25-12.10 
12.30-13.15 

Русский язык 

Математика 

Физическая культура 

Литературное чтение  
ИЗО 

Четверг  1. 

2. 

3. 
4. 

5. 

 

08.30-9.15 

9.25-10.10 

10.30 -11.15 
11.25-12.10 

12.30-13.15 

Литературное чтение  
Русский язык 

Окружающий мир 

Труд (технология) 
Физическая культура 

Пятница  1. 
2. 

3. 

4. 
 

 

08.30-9.15 
9.25-10.10 

10.30 -11.15 

11.25-12.10 
 

Литературное чтение 

Математика 

Русский язык 

Труд(технология) 

Ознакомлен (а):    _____________    --------- 



Приложение   к приказу   (4)                          
 От 02.09.2024 № 395 

                              УТВЕРЖДЕНО 

                                                                                Директор МБОУ Новопавловский УВК 

                                                                                ______________________  Стефанцова Е.П. 
 

Расписание учебных занятий 

                                       обучающегося  3  класса Хрущева Владимира 

на 2024/2025 учебный год 

Заместитель директора  
по учебной  работе                   __________________________________                  
                                                                                     

                                                                                
 

 

 

 

 

День 

недели 

 

№ 

урока 

  

Время     
проведения 

 

Учебные предметы 

Понедельник  1. 

2. 
3. 

4. 

5. 

08.30-9.15 

9.25-10.10 
10.30 -11.15 

11.25-12.10 

12.30-13.15 

Разговор о важном 

Иностранный язык 

Математика 

Русский язык 

Окружающий мир 

Вторник  1. 
2. 

3. 

 

4. 
 

5. 

 

08.30-9.15 
9.25-10.10 

10.30 -11.15 

 

11.25-12.10 
 

12.30-13.15 

Литературное чтение 

Математика 

Русский язык 

Родной язык/Литературное чтение на 
родном языке 

Музыка 

 

Среда  1. 
2. 

3. 

4. 
5. 

 

 
 

08.30-9.15 
9.25-10.10 

10.30 -11.15 

11.25-12.10 
12.30-13.15 

Русский язык 

Математика 

Физическая культура 

Литературное чтение  
ИЗО 

Четверг  1. 

2. 

3. 
4. 

5. 

 

08.30-9.15 

9.25-10.10 

10.30 -11.15 
11.25-12.10 

12.30-13.15 

Литературное чтение  
Русский язык 

Окружающий мир 

Труд (технология) 
Физическая культура 

Пятница  1. 
2. 

3. 

4. 
 

 

08.30-9.15 
9.25-10.10 

10.30 -11.15 

11.25-12.10 
 

Литературное чтение 

Математика 

Русский язык 

Труд(технология) 

Ознакомлен (а):    _____________     



Приложение   к приказу   (5)                                                                               
 От 02.09.2024 № 395 

                              УТВЕРЖДЕНО 

                                                                                Директор МБОУ Новопавловский УВК 

                                                                                ______________________  Стефанцова Е.П. 
 

Расписание учебных занятий 

                                     обучающегося  9  класса Кроколя Ярослава 

на 2024/2025 учебный год 

Заместитель директора  
по учебной  работе                   __________________________________                  
                                                                                     

 

День 

недели 

 

№ 

урока 

  

Время     
проведения 

 

Учебные предметы 

Понедельник  1. 

2. 
3. 

4. 

5. 

6. 
7. 

08.30-9.15 

9.25-10.10 
10.30 -11.15 

11.25-12.10 

12.30-13.15 

13.25-14.10 
14.20-15.05 

Разговор о важном 

Родной язык/родная литература 

Физическая культура 

Химия 

Алгебра 

Иностранный язык 

Русский язык 

Вторник  1. 
2. 

3. 

4. 

5. 
6. 

7. 

08.30-9.15 
9.25-10.10 

10.30 -11.15 

11.25-12.10 

12.30-13.15 
13.25-14.10 

14.20-15.05 

Физика 

Труд(технология) 
История 

Русский язык 

Обществознание 

Иностранный язык 

геометрия 

Среда  1. 

2. 

3. 
4. 

5. 

6. 

7. 

08.30-9.15 

9.25-10.10 

10.30 -11.15 
11.25-12.10 

12.30-13.15 

13.25-14.10 

14.20-15.05 

Физическая культура 

ОБЗР 

физика 

география 

история 

алгебра 

литература 

 

Четверг  1. 

2. 

3. 
4. 

5. 

6. 

7. 

08.30-9.15 

9.25-10.10 

10.30 -11.15 
11.25-12.10 

12.30-13.15 

13.25-14.10 

14.20-15.05 

Биология 

информатика 

Литература 

Геометрия 

География 

физика 

Пятница  1. 

2. 

3. 
4. 

5. 

6. 

7. 

08.30-9.15 

9.25-10.10 

10.30 -11.15 
11.25-12.10 

12.30-13.15 

13.25-14.10 

14.20-15.05 

Литература 

Биология 

Иностранный язык 

Русский язык 

алгебра 

вероятность и статистика 

химия 

Ознакомлен (а):    _____________ 



                                             Приложение(6) 
                                                   

к приказу    от  02.09.2024 №  395  

                                                                                  УТВЕРЖДЕНО 

                                                                                  Директор МБОУ Новопавловский УВК 

                                                                                ______________________  Стефанцова Е.П. 
 

 

                                                  Расписание учебных занятий 

                                         обучающейся  4  класса надомного обучения                      
Халах Эльвиры  на 2024- 2025 учебный год 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

День 

недели 

 

№ 

урока 

  

Время     проведения 

 

Учебные предметы 

Понедельник  1. 

2. 

3.         

10.20 – 11.05 

11.15 – 12.10 

12.30 – 13.15 

Чтение 

Математика 

Разговор о важном* 

Вторник  1. 

2. 

3. 

 

 

10.20 – 11.05 

11.15 – 12.10 

12.30 – 13.15 

Математика 

Речевая практика 

Ручной труд 

Среда  1. 

2. 

 

 

10.20 – 11.05 

11.15 – 12.10 

 

Русский язык 

Мир природы и человека 

 

Четверг  1. 

2. 

 

 

11.15 – 12.10 

12.30 – 13.15 

Чтение 

Музыка*/Изобразительное искусство* 

Пятница  1. 

2. 

 

 

 

 

10.20 – 11.05 

11.15 – 12.10 

 

Русский язык 

Физическая культура 

 

Ознакомлен (а):    _____________     Халах Г. 



                                                                               Приложение  (7) 
 к приказу    от  02.09.2024 №  395  

                                                     

УТВЕРЖДЕНО 

                                                                                  Директор МБОУ Новопавловский УВК 

                                                                                ______________________  Стефанцова Е.П. 
 

                                                  Расписание учебных занятий 

                   обучающейся надомного обучения 6-А  класса Абкеримовой Фатмы 

                                                      на 2024- 2025 учебный год 

Заместитель директора  
по учебной  работе                   __________________________________Фотлер Н.И.                  
                                                                                     

* Занятие проводится 2 раза в месяц (через неделю) 

 

 ** Занятие проводится 1 раз в месяц                                                                                                        
 
 

 

 

 

                                                                     

 

 

День 

недели 

 

№ 

урока 

  

Время     проведения 

 

Учебные предметы 

Понедельник  1. 

2. 

3. 

10.20 – 11.15 

11.35-12.20 

15.15 - 16.00 

 

Иностранный язык (англ.) 
 География*/Обшествознание* 

Математика 

 

Вторник  1. 

2. 

3. 

4. 

 

9.25 – 10.10 

12.20 – 13.15 

13.25 – 14.10 

15.25 – 16.10 

ИЗО*/Музыка* 

Литература 

Русский язык 

Биология*/ ОДНКНР* 

 

Среда  1. 

2. 

3 

 

 

 

12.20 – 13.15 

13.25 – 14.10 

14.20 – 15.05 

Русский язык 

Литература 

История 

 

Четверг  1. 

2. 

 

 

3. 

14.30 – 15.15 

15.25 – 16.10 

 

 

16.15 – 17.00 

Русский язык 

Разговор о важном**/ Родной язык 
(русский)** Родная литература 
(русская)**/физическая культура** 

Математика 

Пятница  1. 

2. 

3. 

 

 

 

12.20  - 13.15 

15.25 – 16.10 

16.15 – 17.00 

 

Труд (технология  
Русский язык 

Математика 

Ознакомлен (а):    _____________     



                      Приложение  (8) 
                                                      к приказу     от  02.09.2024 №  395                                            

                                                                                                  

                                                   УТВЕРЖДЕНО 

                                                                                                Директор МБОУ Новопавловский УВК 

                                                                                                   _____________  Стефанцова Е.П. 
 

 

РАСПИСАНИЕ ВНЕУРОЧНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Новопавловский учебно – воспитательный комплекс» 

муниципального образования    Красноперекопский район 

на 2024/2025 учебный год 

 
 Время 

занятий 
1 класс Время 

занятий 
2 класс 3 класс 4 класс 

П
О

Н
ЕД

ЕЛ
ЬН

И
К

 

08.30-

09.05 

Разговор о 
важном 

08.30-

09.15 

Разговор о 
важном 

Разговор о 
важном 

Разговор о 
важном 

ВТ
О

РН
И

К
 12.30 – 

13.05 

Орлята 
России/Человек 
в мире 
профессий 

12.30 – 

13.15 

«Подвижные 
игры» 

 Родной 
язык/Литературное 
чтение на родном 
языке 

 
 13.25 – 

14.10 

  Орлята 
России/«Функциона
льная грамотность» 

С
РЕ

ДА
  

 12.30 – 

13.15 

   

 

 13.25 – 

14.10 

Орлята 
России/«Функц
иональная 
грамотность» 

Орлята 
России/«Функцион
альная 
грамотность» 

«Подвижные игры» 

Ч
ЕТ

ВЕ
РГ

 

12.30 – 

13.05 

«Функциональн
ая 

грамотность»/ 
«Азбука 

дорожного 
движения» 

12.30 – 

13.15 

   

 

 13.25 – 

14.10 

«Азбука 
дорожного 
движения»/ 
«Человек в 

мире 
профессий» 

«Человек в мире 
профессий»/ 

«Азбука дорожного 
движения» 

 

П
Я

ТН
И

Ц
А

 

12.30 – 

13.05 

«Подвижные 
игры» 

12.30 – 

13.15 

 «Подвижные игры» «Человек в мире 
профессий»/«Азбук

а дорожного 
движения» 

                                                                                             
                                                                    



                                                  Приложение  (9 ) 
                                                                               к приказу     от  02.09.2024 №  395                               

                                                                                                  

                                                   УТВЕРЖДЕНО 

                                                                                                Директор МБОУ Новопавловский УВК 

                                                                                                   _____________  Стефанцова Е.П. 
. 

 

РАСПИСАНИЕ ВНЕУРОЧНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Новопавловский учебно – воспитательный комплекс» 

муниципального образования    Красноперекопский район 

на 2024/2025 учебный год 
 Время 

занятий 
5 класс 6А класс 6Б класс 7 класс 8 класс 9 класс 11 класс 

П
О

Н
ЕД

ЕЛ
ЬН

И
К

 

08.30-09.15 

 

«Разговор о 
важном» 

«Разговор о 
важном» 

«Разговор о 
важном» 

«Разговор 
о важном» 

«Разговор о 
важном» 

«Разговор о 
важном» 

«Разговор о важном»

14.20 – 15.05 

 

«Семьеведение/
»Основы 
функционально
й грамотности» 

  

 

 

 

  

15.15 - 16.00 

/Основы 
начальной 
военной 
подготовки 

  

Спортивные 
игры 

Основы 
начальной 
военной 
подготовки/ 

«Семьеведени
е/»Основы 
функциональ
ной 
грамотности» 

 

ВТ
О

РН
И

К
 

14.20 – 15.05 

 

 Спортивные 
игры 

 

 

   

15.15 -16.00 

   Основы 
начальной 
военной 

подготовки/
Семьеведен

ие 

Кружок 
«Спортивные 

игры» 

 Основы функциональной 
грамотности»/ 

С
РЕ

Д
А

 

14.20 – 15.05 

 

Спортивные 
игры 

Основы 
функциональ

ной 
грамотности»
/Семьеведени

е 

«Семьеведени
е/»Основы 
функциональ
ной 
грамотности» 

 

   

15.15 -16.00 

 /Основы 
начальной 
военной 
подготовки 

Основы 
начальной 
военной 

подготовки/ 

Основы 
функционал

ьной 
грамотности

»/ 

 Кружок 
«Спортивные 

игры» 

 

Ч
ЕТ

ВЕ
РГ

 

08.30-09.15 

 Россия -мои 
горизонты 

Россия -мои 
горизонты 

Россия -мои 
горизонты 

Россия -мои 
горизонты 

Россия -мои 
горизонты 

Россия -мои горизонты

14.20 – 15.05 

Профориентаци
я 

      

15.15 -16.00 

    Основы 
функционально
й 
грамотности»/С
емьеведение 

Основы 
начальной 
военной 
подготовки/ 

 

П
Я

ТН
И

Ц
А

 14.20 – 15.05 

 

  Кружок 
«Спортивные 

игры» 
Кружок 

«Спортивны
е игры» 

   

 

 



                                                  Приложение  (10) 

                                                                               к приказу     от  02.09.2024 №  395                               

                                                                                                  

                                                   УТВЕРЖДЕНО 

                                                                                                Директор МБОУ Новопавловский УВК 

                                                                                                   _____________  Стефанцова Е.П. 
. 

 

РАСПИСАНИЕ ЗВОНКОВ 
 

Расписание звонков для 1-го класса: 

 №  
урока 

Сентябрь – декабрь Январь – март 

1 8:30–9:05 8:30–9:10 

2 9:15–9:50 9:20–10:00 

3 10:30–10:05 10:30–11:10 

4 10:25–11:10 11:20–12:00 

Расписание звонков для 2-9 и 11 классов: 

 № 
Понедельник  вторник, среда,четверг, пятница 

Урок Перемена №        Урок Перемена 

1 8:30–9:20 10 минут 1 8:30 – 9:15 10 минут 

2 9:30–10:15 20 минут 2 9:25 – 10:10 20 минут 

3 10:35–11:20 10 минут 3 10:30 – 11:15 10 минут 

4 11:30–12:15 20 минут 4 11:25 -12:10  20 минут 

5 12.:35–13:20 10 минут 5 12:30 – 13:15 10 минут 

6 13:30–14:15 10 минут 6 13.25_14:10 10 минут 

7 14:25–15:10 10 минут 7 14:20 – 15:05 10 минут 

8 15.20-16.05    8 15.15 – 16:00  

  
 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-10-29T19:17:51+0500




